关于拟认定第十届江苏省企业文化优秀奖、
江苏省企业文化建设突出贡献人物名单的公示

根据江苏省企业联合会《关于申报第十届江苏省企业文化优秀奖、江苏省企业文化建设突出贡献人物的通知》（苏企联〔2018〕16号）和《关于第十届江苏省企业文化优秀奖、江苏省企业文化建设突出贡献人物评选审定工作的通知（苏企联[2019]14号）的精神，经企业自愿申报和有关单位推荐，在初审和企业现场指导咨询的基础上，经过专家评委的打分和评委会的认真评审，确定“用文化托起不落的红太阳”等26个案例为江苏省企业文化优秀奖（2018-2019年度）、郭伟等20位同志为江苏省企业文化建设突出贡献人物。
现将26项案例名称、获奖单位和20位突出贡献人物及单位予以公示（见附件）。公示日期：2019年6月14日至23日。

联系人及电话： 朱振东  025-83727251  13951028998
传         真：  025-83731189
E- mail： 1282164539@qq.com
地        址： 南京市虎踞北路12号综合楼南6楼
邮         编：210013

附件：拟认定第十届江苏省企业文化优秀奖、江苏省企业文化建设突出贡献人物名单

江苏省企业联合会
  二〇一九年六月十三日

附件：

拟认定第十届江苏省企业文化优秀奖、
江苏省企业文化建设突出贡献人物名单

一、企业文化优秀奖（优秀案例）
1.用文化托起不落的红太阳
创造单位：红太阳集团有限公司
2.廉洁“清风”永葆百年老“电”年轻
创造单位：大唐南京发电厂
3.打造“先锋文化” 铸就企业亮丽名片
创造单位：中车南京浦镇车辆有限公司
4.用心塑造“五心文化” 推进企业逆势上扬
创造单位：福中集团有限公司
5.创建阳光文化 打造幸福企业
创造单位：江苏新日电动车股份有限公司
6.构建“七彩文化”  助力企业高质量发展
创造单位：无锡华润燃气有限公司
7.凝聚中能精神 传承协鑫文化 提升企业竞争力
创造单位：江苏中能硅业科技发展有限公司
8.文化深植  装备中国工程机械“智能芯”
创造单位：徐州重型机械有限公司
9.坚定践行“技术领先、用不毁”行动金标准  力推徐工挖掘机械和矿业机械产业高质量发展
创造单位：徐工挖掘机械事业部
10.以“创翼文化体系”激活企业转型发展的“动力引擎”
创造单位：徐州徐工液压件有限公司
11.追求卓越  永不满足  质量文化铸就卓越上上品牌
创造单位：江苏上上电缆集团有限公司
12.以敬业度为抓手  建立高绩效企业文化
创造单位：上药东英（江苏）药业有限公司
13.文化铸就和谐 人本凝聚力量
创造单位：连云港鹰游纺机集团有限公司
14.不断加强企业文化建设 为企业发展提供强大的精神保障创造单位：江苏正大清江制药有限公司
15.坚持创新文化 实现企业高质量发展
创造单位：江苏阿路美格新材料股份有限公司
16.坚守诚信与责任  构建绿色恒通梦
创造单位：恒通建设集团有限公司
17.用工匠精神塑造“三工文化”
创造单位：江苏三工钢桥股份有限公司
18.“做好每个细节”，提升企业品牌
创造单位：江苏华昊建设集团有限公司
19.以“三个共同”文化理念  助推企业发展  铸就行业品牌
创造单位：江苏金秋竹集团有限公司
20.打造“翼家人”团队文化  助力企业转型发展
创造单位：中国电信靖江分公司
21.以“马”文化引领  推进企业创新发展
创造单位：靖江市供电分公司马桥供电所
22.美好宁扬　品位仪征
创造单位：江苏京沪高速公路有限公司仪征服务区
23.海燕翱翔激发青春活力  文化扬帆领航逐梦驿站
创造单位：江苏苏通大桥有限责任公司（通洋管理中心骑岸收费站）
24.“和、合、信”文化助推企业远航
创造单位：江苏远东海运有限公司
25.基于价值理念实践的高速公路通畅度管理
创造单位：江苏扬子大桥股份有限公司
26.构建“和畅之道”企业文化  打造“平安畅通、和谐现代、生态美丽”苏嘉杭
创造单位：苏州苏嘉杭高速公路有限公司

二、企业文化建设突出贡献人物
1.郭  伟  南京玻璃纤维研究设计院有限公司党委书记、副董事长
2.杨寿海  红太阳集团有限公司董事长
3.承灿赟  无锡华润燃气有限公司党委书记、副总经理
4.付红玲（女）  江苏云意电气股份有限公司董事长
5.丁山华  江苏上上电缆集团有限公司董事长
6.王柏兴  江苏中利集团股份有限公司董事长
7.沈  彬  江苏沙钢集团有限公司党委书记、董事长
8.杨广泽  南通双弘纺织有限公司党委书记
9.薛济萍  中天科技集团有限公司董事长
10.张国良  连云港鹰游纺机集团有限公司（中复神鹰碳纤维有限责任公司）党委书记、董事长
11.朱  勇  江苏正大清江制药有限公司总经理
12.石维军	江苏阿路美格新材料股份有限公司总经理
13.宋  成	江苏华电扬州发电有限公司党委书记
14.张爱臣	扬州尼尔工程塑料有限公司董事长、总经理
15.吕广如	亨达（扬州）水务有限公司总经理、党支部书记
16.朱平健（女）  扬州安康商务服务有限公司总经理
17.陈新生  江苏鳌牌集团公司（泰兴市水产良种场）总经理
18.朱文跃	泰兴市浩通七圩汽渡运输有限公司董事长、总经理、党支部书记
19.范朝洪  江苏光芒集团党委书记、董事长
20.饶建辉  江苏扬子江大桥股份有限公司党委书记、董事长、总经理